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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 98 m2, pow. działki: 1,100 m2,

SZCZECIN, PŁONIA

Cena 829 000 zł

Na sprzedaż dom z przestronnym ogrodem w Płoni. Nieruchomość o powierzchni 98m2 składa się z 3 pokoi,
kuchni, łazienki, strychu, piwnicy i tarasu. Działka o powierzchni 1100m2. Dom znajduje się w okolicy pięknej
Puszczy Bukowej. Naszą uwagę zwraca niezwykle urokliwy ogród z pięknymi nasadzeniami oraz bardzo duży
taras z pięknym widokiem. Dom jest ogrzewany piecem gazowym oraz kominkiem. Dom jest parterowy, pokoje
rozkładowe. Posiada wygodny wiatrołap zabudowany szafą na wymiar. Kuchnia jest całkowicie wyposażona ,
jadalnia ma wykusz, można delektować się posiłkiem widząc z okien piękny ogród. Dom jest zbudowany w
technologii drewnianej , szczególną uwagę zwraca jego funkcjonalność . Garaż w bryle budynku mieści jedno auto
zaś do piwnicy wchodzi się od strony ogrodu. na samej górze jest strych, który może posłużyć do
przechowywania lub można się pokusić o wykonanie tam dodatkowego pokoju. Przed domem mieści się
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zadaszona drewutnia do przechowywania drzewa. Nieruchomość zadbana i ogrodzona.

Symbol 405237 Symbol SWO 405237

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 829 000,00 PLN

Cena za m2 8 459,18 PLN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle PŁONIA

Powierzchnia całkowita 98,00 m2 Powierzchnia działki 1 100,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 98,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1998 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Droga dojazdowa UTWARDZONA Liczba pokoi 3

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Ogródek JEST

Taras JEST Nr Licencji 10242

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


